
この度、私ども船井総合研究所とゾーホージャパンでは、

　　　・Ｚｏｈｏを既に導入いただいていて、さらに自社のＤＸ・ＡＩ・データ経営を推進したい方
　　　・Ｚｏｈｏはまだ導入していないけども、ＤＸを小さく始めて、大きく育てたいと考えている方
            
を対象としまして、下記要領にて無料でのセミナー・イベントを企画いたしました。 
            
船井総合研究所では、既に４５０社を超えるＺｏｈｏの導入コンサルティング事例がございます。 
また私ども船井総合研究所でも、徐々に社内システムのＺｏｈｏへの置き換えを進めており、大きな手ごたえを感じています。

さらに今回のセミナー・イベントは、私どもが東京本社を新オフィス「東京ミッドタウン八重洲」に移転することを記念いたしまして、
今回は弊社の八重洲・新オフィスにて「無料」にて開催させていただくことになりました。    
            
今回のセミナー・イベントをお奨めしたいのは次の様な方です。 
            

１） Zohoの全てを理解したい、今わからないことを解決したい、と考えている経営者・ご担当者の方
２） 自社の今のシステムが最適なのか、どうかをしっかり検証したい経営者・ご担当者の方
３） ChatGPTやAI、データ活用を経営や意思決定の中に取り入れたいと思っている経営者・ご担当者の方
４） どんなDX・AI活用・データ経営を取り入れるべきかを知りたい経営者・ご担当者の方
５） 現在の自社のシステムが老朽化（レガシー化）しており、それを何とかしたい経営者・ご担当者の方
            
本セミナー・イベントの概要は下記の通りです。
            
なお、本セミナーは「限定先着１２０名様」となっております。
            
ぜひ、お早めにお申し込みいただけます様、お願い申し上げます。
会場で皆様とお目にかかれることを、心から楽しみにしております。

　

～業績を大きく伸ばすＤＸ・ＡＩ・データ経営がわかる！できる！一日～

Ｚｏｈｏ 八重洲・東京ｉｎ２０２４Ｄａｙ

Ｚｏｈｏ 八重洲・東京ｉｎ２０２４Ｄａｙ

株式会社船井総合研究所
代表取締役社長 社長執行役員

真貝　大介 

記

裏面をご覧ください。

船井総合研究所　東京新本社（東京ミッドタウン八重洲）
〒104-0028　東京都中央区八重洲２丁目２－１

無料 ※先着１２０名様まで

2０２４年４月８日（月曜日）１２時３０分～１７時００分（受付開始：１２時～）

～業績を大きく伸ばすＤＸ・ＡＩ・データ経営がわかる！できる！一日～：

：

：

：

：

タ イ ト ル

開 催 日 時

場 所

ご 参 加 費 用

プログラム・内容

※【2024年4月1日】より八重洲に移転し、開催いたします。ご来場の際はご注意ください。



お申込みはこちらからお願いいたします

お問い合わせ

お申込み
方法

株式会社船井総合研究所
　

※お申込みに関してのよくあるご質問は「船井総研  FAQ」と検索しご確認ください
※お電話・メールでのセミナーお申込みは承っておりません。
　また、お問い合わせの際は「お問い合わせNo.とセミナータイトル」をお伝えください。

※諸事情により、やむを得ず会場を変更する場合がございますので、会場はマイページにてご確認ください。
　また最少催行人数に満たない場合、中止させていただくことがございます。
　尚、中止の際、交通費の払戻し手数料等のお支払いはいたしかねますので、ご了承ください。

下記QRコードよりお申込みください。または、船井総研ホームページ（www.funaisoken.co.jp）、
右上検索窓にお問い合わせNo.112710を入力、検索ください。

会場内には「相談コーナー」「実際に画面をみながらの質問対応コーナー」も設置され、皆様のDX化・システム最適化へのご相談や、
具体的なＺｏｈｏプロダクトへのご質問・操作方法のレクチャー等にも対応いたします。

船井総研セミナー事務局 E-mail : seminar271@funaisoken.co.jp
【TEL】0120-964-000（平日9：30～17：30）

お申込み期限 ： 4月4日（木）

2024年4月8日（月）

当日のプログラム

時間帯 プログラム 講　師 内　容

１２：００～

１２：３０～１２：３５

１２：３５～１２：４５

１２：４５～１３：１０

１３：１０～１３：３０

１３：３０～１３：４５

受付スタート

ご挨拶

基調講演

第１講座

第２講座

休憩

１４：３０～１４：４５

 

 

１４：４５～１５：３０

１５：３０～１５：４５

１５：４５～１６：３０

１６：３０～１７：００

休憩

第４講座

休憩

第５講座

１３：４５～１４：３０ 第３講座

　　　　　　　 –

ゾーホージャパン株式会社　取締役副社長　大山 一弘 氏

ZOHO CORPORATION Pvt. Ltd.　Harish Sekar

ゾーホージャパン株式会社　Zoho事業部 事業部長 中沢 仁 氏

株式会社船井総合研究所　代表取締役社長 社長執行役員　真貝 大介

　　　　　　　 –

特別ゲスト ： 深江特殊鋼株式会社

代表取締役　木村 雅昭 氏

経営企画室　室長　木村 基良 氏

レーン１ ： 主にZoho導入企業向け

株式会社船井総合研究所　
DX支援本部
シニアコンサルタント　金指 怜佑

株式会社船井総合研究所
ソーシャルビジネス支援本部
マネージャー　植木 諒

業績を上げるSFA（営業管理システム）
活用徹底講座

まずはここから！チャットボット＆
ＭＡで業績アップ

株式会社船井総合研究所　
DX支援本部
ディレクター　橋本 吉弘

株式会社船井総合研究所　
DX支援本部
マネージングディレクター　片山 和也

生成AI・CRM・BI徹底活用による
AI・データドリブン経営

自社システムをローコストに
最適化する方法

質問会

休　憩 休　憩

レーン２ ： 主にZoho未導入企業向け

　　　　　　–

ご挨拶

基調講演：ZohoがDX・AI経営で目指す世界

Zohoで実現できるDX　～ここまでできる！Zohoプロダクト～

船井総研でのＺｏｈｏへの取組み

　　　　　　–

　　　　　　–　　　　　　–

講　師 タイトル 講　師 タイトル

当社ホームページからお申込みいただけます。

Zohoで実現した、当社のデータドリブン経営
同社は創業６０年以上の歴史を持ち、広島県・福山市に本社・工場
を置く従業員１２０名の鋼材商社。材料を扱うだけでなく、自社自ら工
場・設備を多数保有する“ものづくり企業”でもある。ここ数年は営業
ＤＸに注力。機械加工調達ナビ「メタナビ」を立ち上げると同時にＭ
Ａ（マーケティング・オートメーション）等を導入するなどして営業ＤＸ
に取組み、「人を増やさず利益を増やす」経営を実践する。


